1

 EDITAL Nº 001 - CBRA/IFB

DOCUMENTO 62769 CONVOCAÇÃO LISTA DE

ESPERA - AUXÍLIO-PERMANÊNCIA – 1º

SEMESTRE/2019

 A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS

BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA -

CBRA/IFB, nomeada pela Portaria IFB nº 474, de 6

de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da

União em 7 de maio de 2019, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público a

convocação dos seguintes estudantes para o

Programa de Auxílio-Permanência do 1º semestre

de 2019.

Informa-se que os estudantes convocados
deverão comparecer a CGAE do campus Brasília,
nos dias 16 e 17 de outubro, para a assinatura
do termo de concessão, munidos de RG e CPF.

CONVOCADOS

N Matrícula Grupo Valor R$

01 181010010035 G2 R$ 191,00

02 191012610019 G2 R$ 191,00

03 191016640007 G2 R$ 191,00

04 182016640192 G2 R$ 191,00

05 191016640057 G2 R$ 191,00

06 191014110129 G2 R$ 191,00

07 181016640182 G2 R$ 191,00

08 181014110012 G2 R$ 191,00

09 181016640186 G2 R$ 191,00

10 182016640060 G2 R$ 191,00

11 181014110001 G2 R$ 191,00

12 171012610041 G2 R$ 191,00

13 181010560044 G2 R$ 191,00

14 181016640152 G2 R$ 191,00

15 191012610025 G2 R$ 191,00

16 171016600016 G2 R$ 191,00

17 191010010006 G2 R$ 191,00

18 191014110023 G2 R$ 191,00

19 191014110038 G2 R$ 191,00

20 182014120103 G2 R$ 191,00

21 161016600166 G2 R$ 191,00

22 182014120053 G2 R$ 191,00

23 191016640162 G2 R$ 191,00

   2

24 182016640100 G2 R$ 191,00

25 181014110040 G2 R$ 191,00

26 191012610023 G2 R$ 191,00

27 191016600060 G2 R$ 191,00

28 172010560024 G2 R$ 191,00

29 182010010036 G2 R$ 191,00

30 182014120078 G2 R$ 191,00

31 191010560033 G2 R$ 191,00

32 171016600026 G2 R$ 191,00

33 161018100041 G2 R$ 191,00

34 171012610055 G2 R$ 191,00

35 191016600031 G2 R$ 191,00

36 182016640130 G2 R$ 191,00

37 182018110003 G2 R$ 191,00

38 172018100027 G2 R$ 191,00

39 182016640030 G2 R$ 191,00

40 191010010012 G2 R$ 191,00

41 181016640131 G2 R$ 191,00

42 162068110042 G2 R$ 191,00

43 181012610045 G2 R$ 191,00

44 172016600117 G2 R$ 191,00

45 191012600052 G2 R$ 191,00

46 182016640117 G2 R$ 191,00

47 182018110034 G2 R$ 191,00

48 171016600055 G2 R$ 191,00

49 162016600070 G2 R$ 191,00

50 191014110050 G2 R$ 191,00

PATRÍCIA ALBUQUERQUE DE LIMA
Diretora Geral do Campus Brasília

Portaria nº 474/2019 – RIFB/IFB, de 6 de maio de 2019